
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
у отвореном поступку за јавну набавку број 7/2014 

 
Санација коловоза општинског пута Л-3 Тешица - Велики Дреновац у функцији подизања 

пословних капацитета општине Алексинац 
 

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: Министарство привреде, Београд, Ул. Кнеза 
Милоша бр. 20, www.privreda.gov.rs 
 
Врста наручиоца: Орган државне управе 
         
Врста предмета јавне набавке: Радови 
 
Природа и обим радова и основна обележја радова: Санација коловоза општинског пута Л-3 
Тешица - Велики Дреновац у функцији подизања пословних капацитета општине Алексинац 
 
Место извршења радова: општинскi пут Л-3 Тешица - Велики Дреновац, Општина Алексинац 
 
Ознака из класификације делатности, односно назив и ознака из општег речника набавке: 
шифра   45233120 – радови на изградњи путева, 45233140 – радови на путевима и 45233225 – радови 
на изградњи путева са једном коловозном траком 
 
Уговорена вредност: 18.475.921,70 динара без ПДВ, односно 22.171.106,04 динара са ПДВ.   
 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
 
Број примљених понуда: четири 
 
Понуђена цена:  -највиша: 19.329.837,30  динара без ПДВ 
                              -најнижа: 17.663.276,60 динара без ПДВ 
 
Понуђена цена код прихватљивих понуда: -највиша: 19.329.837,30  динара без ПДВ 
                                                                              -најнижа: 18.475.921,70 динара без ПДВ 
 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: не наступа са подизвођачима 
 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 27. март 2015. године 
 
Датум закључења уговора: 9. април 2015. године 
 
Основни подаци о извођачу: Носилац посла АБМ Путоградња д.о.о, Мрамор-Мерошина, Ул. 
Мраморско брдо бб, ПИБ 108149067, матични број 20940590 и члан групе Ратко Митровић – 
Нискоградња д.о.о, Београд,  Ул. Савски насип бр.1-3, ПИБ 100002661, матични број 129378611 
 
Период важења уговора:   90 календарских дана од дана увођења извођача у посао 
 
Остале информације:  /  
 
Лице за контакт: Оливера Мијодраговић-olivera.mijodragovic@privreda.gov.rs, контакт телефон 
011/333-4187,  у периоду  8,00 – 15,00 часова 

http://www.privreda.gov.rs/�
mailto:olivera.mijodragovic@privreda.gov.rs�

